

Investitor
Obiect

Reparatia salii de sedinta etajul II la Palatul de Cultura or.Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sala mica				
		1.1.1. Desfaceri				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,)	m2			19,481 ----- 19,481
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,2100	46,38	9,741
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,741
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg			2,803 ----- 2,783
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	46,38	1,391
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	14,75	0,012
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	8,50	0,009
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la tavane suspendate	m2			11,595 ----- 11,595
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,1300	46,38	6,028
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	46,38	5,567
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,421 ----- 7,421
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	46,38	7,421
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			11,595 ----- 11,595

	7132040012 700	Parchetar	h-om	0,1200	46,38	5,566
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	46,38	6,029
6	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (marirea golului de usa a usi)	m2			61,235 <hr/> 61,235
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	46,38	61,235
7	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			13,914 <hr/> 13,914
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	46,38	13,914
		1.1.2. Pardoseli				
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			61,282 <hr/> 32,466
	7132030012 600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,38	27,828
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,67	21,710
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	169,17	7,106
9	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 500x500 mm tip "Marmura"	m2			220,839 <hr/> 51,018
	7132030012 600	Mozaicar	h-om	1,1000	46,38	51,018
	2661112800 700	Placi 500x500mm tip "Marmura"	m2	1,0300	140,83	146,506
	2664102102 013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,36	15,255
	2430226100 0001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,454
	2010237318 700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,606
10	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti,	m			42,540 <hr/> 27,828
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,5500	46,38	25,509
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,319

	2521106718 374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	13,60	13,872
	5787787	Dibluri 6x60	buc	2,0000	0,42	0,840
		1.1.3. Usi ,ferestre.				
11	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1400x2200 -1buc)	m2			1 492,876 <hr/> 42,206
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,8100	46,38	37,568
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2030112939 150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 450,67	1 450,670
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1300x2650mm -1buc)	m2			1 488,238 <hr/> 37,568
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,857
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,710
	8765443	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 450,67	1 450,670
13	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1000x5300 -1 buc)	m2			846,673 <hr/> 25,973
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,5100	46,38	23,654
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,319
	2030112938 150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	820,70	820,700
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			33,294 <hr/> 30,611

	7122050013 442	Tencuitor	h-om	0,4400	46,38	20,407
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	46,38	10,204
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,67	1,637
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	169,17	1,047
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,414 <hr/> 9,276
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,276
	2614122601 913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,58	6,138
16	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			14,894 <hr/> 12,059
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,2600	46,38	12,059
	2743123549 025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,70	2,835
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Glafuri	m2			70,578 <hr/> 56,583
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,583
	2653102100 831	Amestec uscat orizont	kg	7,1400	1,96	13,994
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			4,346 <hr/> 1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,70	2,955
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,856 <hr/> 20,871
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,871
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,83	2,985
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2			34,827

		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)				25,509
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,509
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
		1.1.4. Tavan				
21	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			179,048 117,806
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	46,38	106,674
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	46,38	8,813
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,38	2,319
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	56,67	20,968
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	23,33	20,064
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	15,00	4,050
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,000
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,50	6,660
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			224,594 102,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,957
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,079
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,78	3,120
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	113,75	119,438
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,346

						1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,70	2,955
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,494 <hr/> 25,509
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,871
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,83	2,985
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,346 <hr/> 1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,70	2,955
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,827 <hr/> 25,509
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,509
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,400
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
		1.1.5. Pereti				
27	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei,	m2			10,667 <hr/> 10,667
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	46,38	10,667
28	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			131,750 <hr/> 85,105
	9310060019 930	Muncitor	h-om	1,8350	46,38	85,105
	2662102701 000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	22,00	23,216
	2710703520 284	Profil de ghidaj	m	0,9190	3,75	3,464

	2710703520 285	Profil de suport	m	2,2000	5,83	12,890
	2513206621 602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,67	0,510
	2430226102 822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,80	1,035
	2430226101 017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,10	2,294
	2051142950 7111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,97	1,608
	2874115833 871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,627
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,346 ----- 1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,70	2,955
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betogrund	m2			4,946 ----- 1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	67785	Betogrund	kg	0,1500	23,70	3,555
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,414 ----- 9,276
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,276
	2614122601 913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,58	6,138
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,578 ----- 56,584
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,584
	2653102100 831	Ameestec uscat orizont	kg	7,1400	1,96	13,994
33	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			27,868 ----- 22,262

	7122050013 442	Tencuitor	h-om	0,2400	46,38	22,262
	2653102100 831	Amestec uscat orizont	kg	1,4300	1,96	5,606
34	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			14,894 ----- 12,059
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,2600	46,38	12,059
	2743123549 025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,70	2,835
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			28,494 ----- 25,509
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,871
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,83	2,985
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,346 ----- 1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,70	2,955
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,827 ----- 25,509
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,509
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,400
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
38	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg			130,711 ----- 3,250
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,0700	46,38	3,250
	1421302200 465	Colorant	kg	1,0200	125,00	127,461
39	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti,	m			42,540 ----- 27,828
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,5500	46,38	25,509

	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,319
	2521106718 374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	13,60	13,872
	5787787	Dibluri 6x60	buc	2,0000	0,42	0,840
		1.1.6. Sistemul de incalzire				
40	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 22K 500/1800	buc			1 375,849 37,104
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,38	37,104
	64546	Radiator Tip 22K 500/1800	buc	1,0000	1 337,89	1 337,890
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0050	97,00	0,485
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0100	37,00	0,370
41	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, robinet 1/2" tur	buc			72,700 8,348
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	8977656	Robinet 1/2 " tur de colt	buc	1,0000	62,30	62,300
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0120	97,00	1,164
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0240	37,00	0,888
42	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, robinet 1/2" retur	buc			74,610 8,348
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	5766576	Robinet retur 1/2" de colt	buc	1,0000	64,21	64,210
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0120	97,00	1,164
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0240	37,00	0,888
43	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d20x2,8mm	m			26,923 13,914
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	46,38	13,914
	909089	Teava PPR d 20x2,8mm	m	1,0300	12,63	13,009
44	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d 25x3,5mm	m			35,010 16,233

	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	46,38	16,233
	8980790	Teava PPR d 25x3,5mm	m	1,0300	18,23	18,777
45	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, Troinic PPR d 25x20x25mm	buc			14,037 ----- 10,667
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,38	10,667
	78678578	Troinic PPR 25x20x 25	buc	1,0000	3,37	3,370
46	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Racord PP 25x3/4"	buc			37,518 ----- 8,348
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	75867	Racord 25x3/4"	buc	1,0000	29,17	29,170
47	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet cu bila 3/4"	buc			96,897 ----- 6,957
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,957
	7587668578	Robinet cu bila 3/4"	buc	1,0000	89,94	89,940
		1.2. Sala mare 1.2.1. Desfaceri				
48	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din DSP	m2			43,597 ----- 43,597
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,4700	46,38	21,799
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	46,38	21,799
49	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de marmura	m2			36,176 ----- 36,176
	7132040012 700	Parchetar	h-om	0,3900	46,38	18,088
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	46,38	18,088
		1.2.2. Pardoseli				
50	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial	m2			44,061 ----- 44,061
	7123010010	Betonist	h-om	0,9500	46,38	44,061

	200					
51	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			971,031 213,349
	7123010010 200	Betonist	h-om	3,9500	46,38	183,201
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,147
	2651122100 397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,67	479,023
	1421102200 525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	169,17	129,777
	1421102200 290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	216,67	148,883
52	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			61,281 32,466
	7132030012 600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,38	27,828
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,67	21,710
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	169,17	7,105
53	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite mocheta comerciala gr.8,5mm	m2			212,406 39,423
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,7500	46,38	34,785
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2662106110 000	Mocheta comerciala 8,5 mm	m2	1,0500	112,63	118,262
	2462106110 443	Prenadez 400	kg	0,7000	60,42	42,294
	2010212946 765	Pervaz din lemn	m	0,8500	14,62	12,427
		1.2.3. Pereti				
54	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei,	m2			10,667 10,667
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	46,38	10,667
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,946

		a peretilor cu betogrund				1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	67785	Betogrund	kg	0,1500	23,70	3,555
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,414 9,276
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,276
	2614122601 913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,58	6,138
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,578 56,584
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,584
	2653102100 831	Amestec uscat orizont	kg	7,1400	1,96	13,994
58	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			27,868 22,262
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	0,2400	46,38	22,262
	2653102100 831	Amestec uscat orizont	kg	1,4300	1,96	5,606
59	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			131,752 85,107
	9310060019 930	Muncitor	h-om	1,8350	46,38	85,107
	2662102701 000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	22,00	23,215
	2710703520 284	Profil de ghidaj	m	0,9190	3,75	3,463
	2710703520 285	Profil de suport	m	2,2000	5,83	12,890
	2513206621 602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,67	0,510

	2430226102 822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,80	1,035
	2430226101 017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,10	2,295
	2051142950 7111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,97	1,609
	2874115833 871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,627
60	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Stilpi)	m2			131,753 <hr/> 85,108
	9310060019 930	Muncitor	h-om	1,8350	46,38	85,108
	2662102701 000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	22,00	23,216
	2710703520 284	Profil de ghidaj	m	0,9190	3,75	3,463
	2710703520 285	Profil de suport	m	2,2000	5,83	12,890
	2513206621 602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,67	0,510
	2430226102 822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,80	1,035
	2430226101 017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,10	2,296
	2051142950 7111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,97	1,608
	2874115833 871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,627
61	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			188,113 <hr/> 113,181
	9310060019 930	Muncitor	h-om	2,4403	46,38	113,181
	2662102701 000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	22,00	46,431
	2710703520 284	Profil de ghidaj	m	1,1450	3,75	4,315
	2710703520 285	Profil de suport	m	2,2000	5,83	12,890
	2513206621 601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	0,67	1,020
	2430226102 822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,80	2,070
	2430226101 017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	26,10	4,590
	2051142950 711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,42	0,633
	2874115833 873	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,958

	2681126001 473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	1,50	0,024
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,346 <hr/> 1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,70	2,955
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			28,494 <hr/> 25,509
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,871
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,83	2,985
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,346 <hr/> 1,391
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,70	2,955
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,827 <hr/> 25,509
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,509
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,400
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
66	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg			130,737 <hr/> 3,244
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,0700	46,38	3,244
	1421302200 465	Colorant	kg	1,0200	125,00	127,493
67	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			34,785 <hr/> 34,785

	7124010010 700	Dulgher	h-om	0,7500	46,38	34,785
	2811230007 606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,00	0,000
		1.2.4. Sistemul de incalzire				
68	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Tip 33 K 500/1600	buc			1 832,129 <hr/> 37,104
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,38	37,104
	335445	Radiator Tip 33 K 500/1600	buc	1,0000	1 794,17	1 794,170
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0050	97,00	0,485
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0100	37,00	0,370
69	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 33 K 500/1000	buc			1 185,373 <hr/> 23,190
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,38	23,190
	2822115700 000	Radiator tip 33 K 500/1000	buc	1,0000	1 161,67	1 161,670
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0030	97,00	0,291
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0060	37,00	0,222
70	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe pardoseli	buc			99,277 <hr/> 6,957
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,957
	2822115708 001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	90,98	90,980
	2523156719 287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,67	1,340
71	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, robinet 1/2" tur de colt	buc			72,700 <hr/> 8,348
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	8977656	Robinet 1/2 " tur de colt	buc	1,0000	62,30	62,300
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0120	97,00	1,164
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0240	37,00	0,888
72	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, robinet 1/2" retur de colt	buc			74,610 <hr/> 8,348

	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	5766576	Robinet retur 1/2" de colt	buc	1,0000	64,21	64,210
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0120	97,00	1,164
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0240	37,00	0,888
73	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, robinet 1/2" tur drept	buc			79,600 8,348
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	465667	Robinet 1/2 " tur drept	buc	1,0000	69,20	69,200
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0120	97,00	1,164
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0240	37,00	0,888
74	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, robinet 1/2" retur drept	buc			81,300 8,348
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	57657687	Robinet retur 1/2" drept	buc	1,0000	70,90	70,900
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0120	97,00	1,164
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0240	37,00	0,888
75	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d20x2,8mm	m			26,923 13,914
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	46,38	13,914
	909089	Teava PPR d 20x2,8mm	m	1,0300	12,63	13,009
76	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d 25x3,5mm	m			35,010 16,233
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	46,38	16,233
	8980790	Teava PPR d 25x3,5mm	m	1,0300	18,23	18,777
77	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			23,048 8,348

		Teu PP 25x1/2"x25				
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	67887897	Teu 25x1/2"x25	buc	1,0000	14,70	14,700
78	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PP 25x1/2"	buc			24,338 8,348
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	7584577	Cot 25x1/2"	buc	1,0000	15,99	15,990
79	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			74,550 44,061
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	46,38	44,061
	75697080	Teava din otel 1"	m	1,0000	27,00	27,000
	2411115904 512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	8,50	0,629
	2413547308 164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	14,75	2,345
	2735725903 465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0310	15,00	0,465
	2734113803 910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,60	0,050
80	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m			63,900 39,423
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	46,38	39,423
	76879870	Teava din otel 3/4"	m	1,0000	21,78	21,780
	2411115904 512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	8,50	0,501
	2413547308 164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1180	14,75	1,740
	2735725903 465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	15,00	0,405
	2734113803 910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,60	0,050
81	IC11D	Teava din otel neagra sudata	m			62,992

		longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"				25,973
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	46,38	25,973
	9090809	Teava din otel 1 1/4"	m	1,0150	34,50	35,018
	2413547308 164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	14,75	1,268
	2734125900 487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	15,00	0,360
	2734113803 910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,60	0,050
	2411115904 512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	8,50	0,323
82	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,174 4,174
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	46,38	4,174
83	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,102 5,102
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	46,38	5,102
84	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2			34,999 25,513
	7135010011 000	Galvanizator	h-om	0,1600	46,38	7,424
	7141020013 400	Vopsitor industrial	h-om	0,3900	46,38	18,089
	2430226100 837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,3000	28,00	8,400
	2320166200 676	White spirit	kg	0,0400	27,20	1,086
85	RpCR27A 1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul	m			9,900 7,421

		exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac				
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	46,38	6,029
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2430226100 034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	28,00	0,420
	2430116103 218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	36,80	1,104
	2320116200 535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	14,50	0,145
	2430126105 060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	44,00	0,660
	2881116001 666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	1,50	0,150
86	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32	buc			112,810 <hr/> 96,007
	7214240021 800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	46,38	49,627
	7212030022 700	Sudor	h-om	1,0000	46,38	46,380
	2875274040 00032	Cot la 90° din otel Dn32	buc	1,0000	9,58	9,580
	2735725901 259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	37,00	4,218
	2411115904 512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	8,50	1,232
	2320146200 755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	11,60	0,696
	2413547308 164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	14,75	1,077
87	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de Dn25	buc			109,810 <hr/> 96,007
	7214240021 800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	46,38	49,627
	7212030022	Sudor	h-om	1,0000	46,38	46,380

	700					
	28752740400025	Cot la 90° din otel Dn25	buc	1,0000	6,58	6,580
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	37,00	4,218
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	8,50	1,232
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	11,60	0,696
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	14,75	1,077
88	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, Troinic PPR d 25x20x25mm	buc			14,037 ----- 10,667
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,38	10,667
	78678578	Troinic PPR 25x20x 25	buc	1,0000	3,37	3,370
89	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Racord PP 20x1/2"	buc			21,398 ----- 8,348
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	797896879	Racord PP 20x1/2"	buc	1,0000	13,05	13,050
90	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Racord PP25x3/4"	buc			28,138 ----- 8,348
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	578756	Racord PP 25x3/4"	buc	1,0000	19,79	19,790
91	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, Cot PPR d 25mm	buc			10,598 ----- 8,348
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	9578879	Cot PPR d 25mm	buc	1,0000	2,25	2,250
92	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			8,337 ----- 6,957

		diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot PPR 20mm				
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,957
	5486757	Cot PPR 20mm	buc	1,0000	1,38	1,380
93	IC50A	Racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2"	buc			25,109 <hr/> 6,957
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,957
	654867857	Racord olandez otel 1/2"	buc	1,0000	16,10	16,100
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0120	97,00	1,164
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0240	37,00	0,888
94	IC50C	Racord olandez, negru, avind diametrul de 1 1/4"	m			61,541 <hr/> 11,595
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	46,38	11,595
	2875274119 000	Racord olandez 1 1/4"	buc	1,0000	45,50	45,500
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0260	97,00	2,522
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0520	37,00	1,924
95	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, переход d 32x25mm	buc			67,038 <hr/> 48,699
	7136050012 000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	46,38	48,699
	657798	Trecere otel 32x25	buc	1,0000	17,98	18,340
96	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, переход d 25x20mm	buc			62,622 <hr/> 48,699
	7136050012 000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	46,38	48,699
	7687989	Trecere otel 25x20	buc	1,0000	13,65	13,923
97	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Автомат. воздухоотводчик d1/2"	buc			72,638 <hr/> 4,638
	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2913134503 15	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2"	buc	1,0000	68,00	68,000
98	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet sfera d 1 1/4"	buc			184,683 <hr/> 12,986

	7136040011 749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	46,38	12,986
	687989	Robinet sfera 1 1/4"	buc	1,0000	167,25	167,250
	1714227322 940	Cinepa fuior	kg	0,0260	97,00	2,522
	2430126100 338	Solutie de etansare	kg	0,0520	37,00	1,924
		1.2.5. Scara				
99	RpCU05B 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,276 <hr/> 9,276
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,0300	46,38	1,391
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	46,38	7,885
100	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari)	kg			19,166 <hr/> 7,421
	7214240021 810	Lacatus CM	h-om	0,1400	46,38	6,493
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022 700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	576879	Cornier 63x63x5	m		62,30	0,291
	7685768	Tabla laminata 4mm grosime	kg		12,02	0,416
	657687	Tabla laminata gr 8mm	kg		12,02	2,385
	67878989	Teava profilata 50x50x3	m		50,72	0,530
	6789809	Teava profilata 80x80x4	m		111,25	0,489
	78787989	Teava profilata 120x120x5	m		210,30	7,168
	2873155901 200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
	2430126103 294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	28,00	0,280
101	CH09A	Scari interioare drepte din lemn de foioase orice lungime, trepte si contratrepte din lemn	m			119,767 <hr/> 53,569
	2852107335 349	Lucru la masina	h-om	0,2500	46,38	3,478
	7422010060 100	Timplar	h-om	3,3000	46,38	45,916
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	4,174
	5767887	Dulapi de foioase	m3	0,0600	3 583,33	64,500
	2710602000 171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	0,5000	11,32	1,698
102	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi	m2			65,920 <hr/> 51,018

		inclusiv grundul				
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	46,38	51,018
	2430226100 700	Grund alchidic	kg	0,1040	28,00	2,912
	2430226109 444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	32,08	3,530
	2430116104 160	Email alchidic	kg	0,1700	32,00	5,440
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,50	0,300
	2320166200 676	White spirit	kg	0,1000	27,20	2,720
103	CN16D	Vopsitorii cu lacuri executate cu 2 straturi trepte	m2			66,157 ----- 25,509
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,509
	4756756	Lac	kg	0,2700	147,77	39,898
	2681126001 4721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
104	CH06A	Balustrada din inox	m			1 125,072 ----- 41,742
	7214240021 810	Lacatus CM	h-om	0,9000	46,38	41,742
	668789	Balustrada din inox	m	1,0000	1 083,33	1 083,330
		1.3. Scena				
105	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: -Carcas pentru scena	kg			20,726 ----- 9,740
	7214240021 810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022 700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	5776878	Teava profilata 50x50x3	m		50,72	1,037
	5767676	Teava profilata 60x40x3	m		52,00	9,484
	2873155901 200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
	2430126103 294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90- 80	kg	0,0100	28,00	0,280
106	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3			66,242 ----- 18,078
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,3900	46,38	18,078
	2462106110 601	Paste antiseptice	kg	3,0100	16,00	48,164
107	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate .Coltare de	kg			22,505 -----

		prindere 50x50 ,l=50mm -42 buc				9,740
	7214240021 810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022 700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	2775276309 886	Cornier 50x50	kg	1,0000	12,58	12,580
	2873155901 200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
108	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 126,827 1 043,555
	7124010010 730	Dulgher 3	h-om	20,2500	46,38	939,409
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	46,38	104,145
	2010102906 9611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 833,33	25,755
	2010102908 7371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 833,33	2 627,273
	2010102904 1691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	2 833,33	334,845
	2414216109 4821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	16,00	48,145
	2874145887 0491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,75	47,255
109	CK28A	Captusirea scenei cu scindura de rasinoase , brute	m2			272,997 127,545
	2852107335 349	Lucru la masina	h-om	0,1000	46,38	4,638
	7422010060 100	Timplar	h-om	2,5000	46,38	115,950
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,957
	2010102904 540	Dulapi de rasinoase	m3	0,0500	2 833,33	145,452
110	CL21A	Profile din AL la trepte	m			89,348 51,018
	7214240021 810	Lacatus CM	h-om	1,0000	46,38	46,380
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2811236309 900	Profile din AL la trepte	m	1,0000	38,33	38,330
111	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite mocheta comerciala gr.8,5mm	m2			238,345 39,423

	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,7500	46,38	34,785
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2662106110 000	Mocheta comerciala 8,5 mm	m2	1,0500	149,17	156,628
	2462106110 443	Prenadez 400	kg	0,7000	60,42	42,294
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala mica				
		2.1.1. Lucrari electrotehnice				
112	08-02- 401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 524,156 <hr/> 2 393,208
	1	Muncitor	h-om	51,6000	46,38	2 393,208
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	12 600,00	100,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	6,70	30,148
113		Кабель силовой ВВГнг-3х1,5mm2	m			8,140 <hr/> 0,000
	68576657	Cablu VVG ng 3x1,5mm2	m	1,0000	8,14	8,140
114	590-4002	CabluВВГнг-3*2,5	m			10,630 <hr/> 0,000
	77777	Cablu ВВГнг-LS-3*2,5	m	1,0000	10,63	10,630
115	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 193,625 <hr/> 1 103,844
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,38	1 103,844
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,70	89,781
116		Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-К41-1001	m			1,270 <hr/> 0,000
	65476857	Труба ПВХ Д16мм гофро	m	1,0000	1,27	1,270
117	08-03- 594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			4 081,438 <hr/> 4 081,438
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,38	4 081,438
118		Corp de iluminat (светильник светодиодный потолочный LED ECO-Panel 40N 60x60 cm	buc			373,330 <hr/> 0,000
	465767	Corp de iluminat LED ECO Panel 40N 60x60 cm	buc	1,0000	373,33	373,330

119	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-ых клавишный для скрытой установки IP 20 10A 220В	100 buc			4 738,300 1 521,300
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,38	1 521,300
	65746857	Intreruptor cu 2 clape IP 20 instalatie inchisa	buc	100,0000	32,17	3 217,000
120	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			4 828,080 1 767,080
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,38	1 767,080
	68787	Priza tip neingropat IP20	buc	100,0000	30,61	3 061,000
121		Cutie (pentru prize si intrerupatoare) Y196	buc			2,700 0,000
	59687	Cutie pentru prize si intrerupatoare Y196	buc	1,0000	2,70	2,700
		2.2. Sala mare				
		2.2.1. Lucrari electrotehnice				
122	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			2 524,156 2 393,208
	1	Muncitor	h-om	51,6000	46,38	2 393,208
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	12 600,00	100,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	6,70	30,148
123	590-4002	CabluBBΓнг-3*2,5	m			10,630 0,000
	77777	Cablu BBΓнг-LS-3*2,5	m	1,0000	10,63	10,630
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			4 081,439 4 081,439
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,38	4 081,439
125	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 12	buc			108,065 108,065
	1	Muncitor	h-om	2,3300	46,38	108,065
126		Corp de iluminat (светильник светодиодный потолочный LED ECO-Cub 24 N 220x220x56mm 4000K накладной	buc			260,000 0,000
	7587685	Corp de iluminat LED ECO Cub 24N 220x220x56mm 4000K	buc	1,0000	260,00	260,000
127		Lustra suspendata , lampi 8-12 buc. E 27, cristal d 600-1000mm	buc			6 557,500

						0,000
	654875867	Lustra	buc	1,0000	6 557,50	6 557,500
128	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-ых клавишный для скрытой установки IP 20 10A 220В	100 buc			4 738,300 1 521,300
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,38	1 521,300
	65746857	Intrerupator cu 2 clape IP 20 instalatie inchisa	buc	100,0000	32,17	3 217,000
129	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			4 828,080 1 767,080
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,38	1 767,080
	68787	Priza tip neingropat IP20	buc	100,0000	30,61	3 061,000
130		Cutie (pentru prize si intrerupatoare) Y196	buc			2,700 0,000
	59687	Cutie pentru prize si intrerupatoare Y196	buc	1,0000	2,70	2,700
		3. Utilaj				
131		Dulap de incendiu 600x600x230	buc			787,500 0,000
	6787697	Dulap de incendiu	buc	1,0000	787,50	787,500

Intocmit

(funcția, semnătura)